[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015                                                                                                     № 55/10
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в решение Совета
депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014
№ 48/293 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности
городского округа ЗАТО Сибирский, на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь пунктом 2.5 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский», утвержденного решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 27.06.2006 № 7/39, статьями 26, 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/293 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский, на 2015 год» следующее изменение:

- Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Сибирский на 2015 год, утвержденную указанным решением, дополнить разделом 2. следующего содержания:

«2. Автотранспортные средства

	№

п/п
	Наименование автотранспортного средства

	Год выпуска
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)
	Предполагаемый срок

приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ЗИЛ-5301ВЕ бортовой с тентом
	2007
	511 700
	0
	3 квартал

2015 года

	2
	Подметально-уборочная машина ПУМ-93,1
	2003
	902 496,7
	0
	3 квартал

2015 года

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политике и собственности (Л.Г.Рахаева).

Глава ЗАТО                                                                                               Н.М.Кожа